证券代码：002493� � � � � � � � � �证券简称：荣盛石化 公告编号：2021-035

荣盛石化股份有限公司关于非公开发行限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份的数量为85,066,162股，占公司总股本的0.8401%。

2、本次解除限售股份的上市流通日为2021年7月19日（星期一）。

一、本次限售股份的基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可[2018]158号文核准，荣盛石化股

份有限公司（以下简称“荣盛石化”或“公司” ）以非公开发行的方式向浙江荣盛控股集团有限公司、杭

州华弘国泰投资管理有限公司、财通基金管理有限公司、长安基金管理有限公司、浙江浙商产融资产管

理有限公司、浙商产融融乐资产管理（上海）有限公司、北信瑞丰基金管理有限公司及金鹰基金管理有

限公司发行人民币普通股（A股）567,107,750股，新增股份于2018年7月18日在深圳证券交易所上市。

本次发行新增股份的性质为有限售条件流通股， 其中浙江荣盛控股集团有限公司认购的本次非公开发

行的股票自发行结束之日起36个月内不得转让，其余7名特定投资者认购的本次非公开发行的股份自发

行结束之日起12个月内不得转让。

公司2020年年度利润分配方案为：以总股本6,750,350,000股为基数，向全体股东每10股派发现金

股利1.5元（含税），以资本公积金每10股转增5股，不送红股。 公司于2021年6月1日进行了权益分派，本

次申请解除限售的股东浙江荣盛控股集团有限公司认购的本次非公开发行的股票股份数由56,710,775

股增加到了85,066,162股。

二、申请解除股份限售股东承诺及履行情况

本次解除限售的股东为浙江荣盛控股集团有限公司。 上述股东在本次非公开发行时承诺：通过本次

认购的股票自本次发行结束之日起36个月内不得转让。除上述承诺事项外，本次申请解除股份限售的股

东关于本次拟解除限售的股份无后续追加的承诺和其他承诺。

本次解除限售股份的股东履行了上述承诺。 本次解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资

金的情形，也不存在公司对上述股东进行担保的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通情况

1、本次解除限售股份可上市流通日为2021年7月19日（星期一）。

2、本次解除限售股份数量为85,066,162股，占公司总股本的0.8401%。

3、本次解除股份限售的股东人数为1名。

4、本次解除限售股份的股东具体情况如下：

单位：股

序号 限售股东名称 证券账户名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量

质押股

数

1

浙江荣盛控股集团有限公

司

浙江荣盛控股集团有限公

司

85,066,162 85,066,162 0

合计 85,066,162 85,066,162 0

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变化结构表

本次变动前

本次变动数

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 712,309,912 7.03 -85,066,162 627,243,750 6.19

首发后限售股 85,066,162 0.84 -85,066,162 0 0

高管锁定股 627,243,750 6.19 0 627,243,750 6.19

二、无限售流通股 9,413,215,088 92.97 +85,066,162 9,498,281,250 93.81

合计 10,125,525,000 100.00 0 10,125,525,000 100.00

五、保荐机构的核查意见

保荐机构国信证券股份有限公司核查后认为：

1、公司本次非公开发行限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合《公司法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》等相关法律法规的规定及股东限售承诺。

2、本次非公开发行限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

3、保荐机构对公司本次非公开发行限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份上市流通申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

4、国信证券股份有限公司关于公司非公开发行限售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

荣盛石化股份有限公司董事会

2021年7月15日

证券代码：603787� � � � � � � � � �证券简称：新日股份 公告编号：2021-033

江苏新日电动车股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、设立全资子公司概述

江苏新日电动车股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月11日召开了第五届董事会第十二

次会议，审议通过《关于拟投资设立全资子公司的议案》，同意在天津市津南区设立2家全资子公司天津

新日电动车有限公司和天津新日动力科技有限公司，负责“天津年产300万辆电动两轮车项目” 的施工

建设和未来的生产经营；同意在博罗县设立2家全资子公司广东新日机电有限公司和广东新日动力科技

有限公司，负责博罗县“新日电动车项目”的施工建设和未来的生产经营。

具体情况详见公司于2021年6月12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于

拟投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2021-028）。

二、设立全资子公司的进展情况

经博罗县市场监督管理局核准，公司已完成博罗县2家全资子公司广东新日机电有限公司和广东新

日动力科技有限公司的工商注册登记手续，并于近日领取了《营业执照》。 子公司工商登记主要信息如

下：

（一）广东新日机电有限公司

1、名称：广东新日机电有限公司

2、统一社会信用代码：91441322MA56RGLE0D